
图说 TU SHUO

10

2017
5·5
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
刘

军

点
知
天
下

今年城镇居民医保
人均补助新增30元

数说 SHU SHUO

美图
MEI TU

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年5月23日10:00起在安徽省

人民法院涉诉资产交易网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下
标的，公告内容如下：

一、拍卖时间：
2017年5月23日上午10时00分始至2017年5月24日上午

10时00分止。
二、拍卖地点：
安徽省人民法院涉诉资产交易网（http://new.ahsszc.cn/hfssw/）
三、拍卖标的：
标的1：合肥市瑶海区合裕路南柳荫塘村幸福园小区9幢1至

2层10房产。所在层/总层数：1-2/2；规划用途：经营；建筑面积：
58.2㎡；参考价41.238万元。

标的2：合肥市胜利路金雅迪大厦B3101室房产；所在层/总
层数：31/32；规划用途：成套住宅；建筑面积：163.73㎡；参考价
116.496万元。

标的3：合肥市庐阳区桐城路与庐江路交口127号合作经济广
场3幢4幢1901室房产；所在层/总层数：19/23；规划用途：办公；
建筑面积：168.91平方米；参考价：183.366万元。

四、标的展示时间及地点：自公告之日起至2017年5月22日
17：00时止。标的实际所在地。

五、注意事项
有意竞买者须在2017年5月22日17：00前向安徽合肥公共

资源交易中心指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名
手续（具体见安徽合肥公共资源交易中心网站公告，网址http://
www.hfggzy.com/）

六、联系方式：
安徽君诚拍卖有限公司
联系人：万经理 电话：0551-62840110；15805600821
地址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左侧二楼

安徽君诚拍卖有限公司
2017年5月5日

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2017年5月23日上午10

时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖以下标的，公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市站前路安徽白马服装城
1-D025、1-D027 经营用房。总建筑面积 128.88㎡，其中1-D025 为64.44㎡，1-D027为64.44㎡。
参考价562.6771万元。（合肥火车站出站口附近）。

2、合肥市胜利路与凤阳路交口元一时代广场
商 铺 F2A-60-4-1 号 、F2A-60-4-2 号 、
F2A-60-9-1 号 、F2A-60-9-2 号 、F3A-54-6
室、F3A-54-7室、F3A-54-8室、F3A-54-9室共
八套房产，建筑面积分别为24.4㎡、24.4㎡、22.10㎡、22.10㎡、30.83㎡、30.84㎡、33.49㎡、33.48㎡，
参考价分别为 34.5 万元、34.5 万元、31.32 万元、
31.32 万元、36.64 万元、36.62 万元、39.76 万元、
39.76万元。分开拍卖。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年5月22日17：00止。

有意竞买者须在2017 年5月22日17时前向
指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名
手续（详见安徽合肥公共资源交易中心网站公告，
网址http://www.hfggzy.com/）。

联系方式：程 13695516129 合肥市濉溪路祥
源广场B座1003

安徽金联拍卖有限公司
2017年5月5日

全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告第17117期

中奖号码：299

全国联网电脑体育彩票
“排列5”开奖公告第17117期

中奖号码：29985

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2017117期

中奖号码：01、02、03、07、13

“安徽风采”电脑福利彩票
25选5玩法开奖公告第2017117期

中奖号码：03、07、11、12、13
中国福利彩票3D玩法

第2017117期中奖号码：731

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2017051期中奖号码

红色球号码：02、05、09、15、24、25
蓝色球号码：11

彩票开奖台

违约700亿美元
盛产美女的波多黎各要破产了

据美国 CNN 报道，美国海外领地波多黎

各申请破产，700 亿美元违约规模创下美国市

政债历史，远高于 2013 年申请破产的底特律

市180亿美元。

虽然经济不景气，但波多黎各有阳光普照

的白色沙滩，拥有健康的肤色、性感的身材以

及精致的面孔的美女们自然成了世界上各大

选美比赛的佼佼者。 ▋据封面新闻

韩媒:部署萨德致韩损失超500亿
旅游业最惨

韩联社3日报道称，韩国现代经济研究院

当天发表报告《最近韩中经济损失核对与应对

方案》显示，中方采取的“反萨德”措施给韩国

造成 8.5 万亿韩元（约合人民币 513.2 亿元）的

损失，也给中方造成 1.1 万亿韩元的损失。其

中旅游业损失最惨。 ▋据《环球时报》

C919就要“上天”了，记者从中国商飞有限

责任公司获得C919若干内舱、驾驶舱以及外观

照片，一起来看。据悉，这架我国首次按照国际

标准研制、拥有自主知识产权的大型客机,计划

将于5日在上海浦东机场首飞，如天气条件不

具备则顺延。图为驾驶舱照片。 ▋据新华网

男子粗心大意打电话
将百万美元名画忘在出租车上

近日，一名商人将一幅价值 160 万美元
（约1100万人民币）的油画忘在了巴黎的出租
车上，不过，5天后这幅画就被送回来了。

这幅画是由阿根廷出生的意大利艺术家
卢西奥·丰塔纳于 1965 年创作的空间概念系
列画作。 ▋据《中国日报》

记者４日从财政部获悉，人力资源社会保障部、
财政部近日发布通知称，2017 年城镇居民医保各级
财政人均补助标准新增30元。

根据《关于做好 2017 年城镇居民基本医疗保险
工作的通知》，2017年居民医保各级财政人均补助标
准在 2016 年基础上新增 30 元，平均每人每年达到
450 元。其中，中央财政对西部、中部地区分别按照
80％、60％的比例进行补助，对东部地区各省分别按
一定比例进行补助。省级财政要加大对困难地区倾

斜力度，进一步完善省级及以下财政分担办法。
通知提出，对持居住证参保并按相同标准缴费

的按当地居民相同标准给予补助。同时，强化个人
缴费征缴，2017 年城乡居民医保人均个人缴费标准
在 2016 年基础上提高 30 元，平均每人每年达到
180元。

通知要求，各地要全面落实资助困难群众参保政
策，确保将特困人员、低保对象、建档立卡贫困人口
等困难人员纳入居民医保和大病保险。▋据新华社

一带一路好风光

绵延万里的陆上和海上丝绸之路沿线，自然风光秀丽，人文古迹众多。大自然的神奇造化和人

类千年的文明积淀让“一带一路”处处好风光。图①：这是甘肃敦煌鸣沙山北麓的月牙泉。图②：在

新疆伊犁哈萨克自治州新源县吐尔根乡杏花沟，一户牧家在生火做饭，袅袅炊烟升起。 ▋据新华社

将在今年6月播放的纪录片《远征新地球》中，英国物理

学家斯蒂芬·霍金将重申他的预言——在未来一百年内，人类

为生存必须离开地球，在太空寻求新家。人们对“霍金预言”

并不陌生。早在2011年霍金就称地球将在两百年内毁灭，人

类要想活命只能移民外星球。 ▋据澎湃新闻

据外媒4日报道，英国白金汉宫发布消息

称，从今年 9 月起，英国女王伊丽莎白二世的

丈夫菲利普亲王将不再履行王室公务。英女

王上月刚满91岁，而菲利普亲王本年6月迈入

96岁。 ▋据中新网

霍金重申预言：
100年内，人类必须离开地球

英女王丈夫今年9月起“退休”
不再履行王室公务

看
脸

K
A
N
L
I A
N

说
事

S
H
U
O
S
H
I

同年同月同日“生”
双胞胎姐妹同天同家医院产子

美国新泽西州一对双胞胎姐妹不仅“同年同月同日
生”，还把她们的孩子生在了同一天。上个月28日，她们在
同一家医院，先后生下了自己的儿子。据报道，4月28日，在
新泽西州布里克的一家医院里，双胞胎姐妹丹尼尔(Dani-

elle)和金(Kim)相隔不到4小时，分别生下了自己的儿子。不仅
如此，她们的产房也紧挨着，只有一墙之隔。 ▋据中新网

C919计划5日首飞
内舱照片抢“鲜”看

①① ②②


